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Adresa e Selise SHKODER
Data & krijimit 210032012

Mr. i Regjistrit Tregetar

Veprimiana Kryesore Tregetim arikyj kancelerike

PASQYRAT FINANCIARE

{ Mz zbalim le Standartit Kombetar te Kantabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 25.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare )

Viti 2015

Pasgyra Financiare jane individuale
Fasqyra Finanicare jane te konsoliduara

Pazgyra Financiare jane te shprehura na lake
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare MNga 01.07.2015
Der 31122015
Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare 31,03,2016
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Emertimi dhe Forma ligjore

ENDRIT ULIGAJ

MIPT - L26521001P

Hr, Pershkrimi | elemeteve Reaf. Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
AKTIVET 0.00 0.00
| Aktivel Afatshkurtra 1 0.0:0 0.00
1 Mjate Monetare . 50851421 857, 376.00|
2 _Derivative dhe Aktive Financiara fo Mbajtura a 0. 06 0.00
{1 Derivativet 4 0.00 0.00
(i} Aktivel e mbajiura per tregstim ] 0.00 .00
Tatali BOE,514.21 B87,376.00
3 Aktive te tjera financiare afatzhkurira [ Q.00 0.0
i Llogari ! kerkesa te arkefugshme & 916,513,680 12528000
i} Llogari { kerkesa be fjera te arketusshme 9 231, 266.70 B7.235.00
fif Instrumante te fjgra barxhi 10 0.0a .00
[iv} Investime te tera financiare 11 0.00 Q.00
Totall 1,147.720, 30 12 51600
4 Inventari 13 0,00 .00
il Lendel e para 14 .00 0.00
{ii} Pradhim ne proces 15 G.00 0.00
(i) Produkie te gaishme 16 020 0.00
{iv) Mallra par rishife 17 4,225 076.00 1,855,000.00
(v) Parapagesal per furnizims 18 000 0.00
Totali 4,225,076.00 1,855,000,00
5 Aktive biologjike afatshkurira 20 0.00 0.00
& Aktive alatshkurira te mbajiura per shitjo 21 0.00 0.00
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra a2 0.00 000
Totall o 0n 0.0
AKTIVET TOTALE AFATSHHURTRA (I) 5.081,370.51 2,954,892.00
0.00 0.00
Il Aktivet Alatgjata 24 0.00 0.00
1_Investimet financiare afatojata 25 0,00 000
1l Aksione dhe plesemane e tera ne njesi te kanl 28 0.00 000
[} Aksione ahe investime Le ljera ne piezemarre 27 .00 0.00
{il) Aksione dhe letra me viere 28 .00 0,08
{iv) Llegarierkesa o arkelusshme afaigiata 28 0,00 0.00
Taotall 0.00 0.00
2 Aktive afatgjata materiale 31 .00 .00
i} Toka 32 000 0:00
[y Hderesa 32 0.0 .00
{iil} Makineri dhe pajisie 34 0,00 .00
{Iv] Akdive 1 ljera afatgjala materiala (me viere kan) 35 47.880.00 47 BEO.00
Totall 47,880.00 AT B0.00
3 _Aktfive biologjike afatgjata AT Q.00 0.0c
4 Aktive afatgjats jomatesiale 38 .09 D.00
iy Emri | mire ] 0.00 0.00
(i1} Shpsnzimet & zovillimit A0 0.0 0,00
[iii} Akbve e tjera afalgjata jomaterjale &1 0.00 0.00
Tolall 0.00 0.00)
5 _Kapital aksionar | papaguar 43 .00 0.0o
6 Aktive te lara alatgjata [ne proces) 44 000 0.00
03.00 0.00
0.0 0.oa
Totali 0ao 000
ARTIVEVET TOTALE AFATGJATA {mn A7.880.00 AT,BEﬂ.ﬁ

Total Aktlve

5,029,350 51

3,002 772.00
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Hr. Pershkrimi i elematove Ref. Vit Ushtrimor [Viti Paraardhes
DETYRIMET DHE KAPITALL 0,00 0.040
|_Detyrimet afatshurira 47 .00 0.0o
1 Darivativet 45 0.00 0.00
2 Husmarrjet 48 .00 0,00
(] Huale dhe obligacionst afalshaurtra &0 0.00 0.00
{ii} KthimetRipagesat e hiava afatnjata 51 0.08 0.00
i) Bong ke konveriueshme 52 0.00 .00
Totali 0.00 .00
3 Huate dhe parapagimet 54 0.00 0.00
(i} Te pagueshme ndaj furniioreve 56 [2.085,038.30) {109,366.00)
{11 Te paguesnime nda punonjesve B {103,444 00) {B8,030.00)
{1l Debyrime talimare 57 [63.813.00) {26.570.00)
{iv] Hua te tera 55 009 0,00
i) Parapaqimet & arketuara 59 0.0o 0.00
Taotali (3.154,195.29) [223,9595.00)
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 51 0.00 0 o
& Provizionet afatshkurtra 52 0.00 0o
Totali 000 f.oo
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (Y {3,154,185.39} (223,985,00)
0.0 Q.00
Il Detyrimet afatgjata 64 0,00 £.00
1 _Huate afafgjata 85 0.00 .00
1] Hua, bono ghe delyrime nga geraja financiare &6 (2,081, 750.00) [2,468,750.00)
{i) Bonot & konvertueshme &7 0.00 0.00
Total {2,061,750.00) 12,468.750.00)
2 Huamarrje te tiera afatgjata =] 0.00 .00
4 Provizionet atatgjata o 0.00 0,00
4 Grantat dhe te ardhurat e shtyra i oo 000
Toiali 0.00 0.00]
TOTALL | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) {2,081,750.00) [2.458,750.00)]
Il Kapitali 74 0.00 0.00
1 Akslonet e pakices 75 0.00 0.0
2 Kagpitali | aksionereve te shogorise mama 7h 0,00 0.06
3 Kapitali aksionar 77 .00 0,00
4 Primi i akslanit 7B 0.00 0,00
5 _Aksionet o thesarit (Negativa) Fil:) 000 0.00
6 Rezerva statusore aQ 0,00 0o
7 Rezerva ligjore 81 n.on 000
B Rezerva ta Yera B2 0.00 0.0
& Fillmet e pashperndara 3 (310,027 .00) 310.027,00)
10FItimi (Humhja) evitit financiar B4 {603, 278.12) 0.00
Totali (81330592 (390,027,060

TOTALI | KAPITALIT (1]

1813,305.12),

{310,027.00)

Tota| Pasive

{6,029, 250.51)

(300277200}
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M. Pershirimi | elemetave Viti Ushtrimar
.00
1 Shitjet nete {12732, 327 20
F Ta ardhura k2 fjera nga veprimtarite e shirytezimi 0,00
o]
3 Maryshime ne invenlarin e produkleve e gateanma dha PUNES Na proces 000
4 Puna & kryer nga rjesite ekonomike raportuese per gellimet e vela dhe e ka 000
5 Malira, ‘endet & para dhe sharbimet 11.266,930.34
1] Shpenzime te fera nga veprimtarite 8 shintezimit T2AT6 T4
7 Shperzime t2 personelit 0,00
7.4 Fagat 681,000.00
7.2 Shpenzimet e sigurimave shogerore 120,129.00
T3 Shpenzimel per penginnat 0.00
& Ranla ne viere (Zoleresimi) dhe amarizimi 0.0
Totall | shpenzimava (5-8) (592,091.12)
Fitim {humbja) nga veprimtarite & shfrrtezimit (14 2 +1- 3+)- 4 {592,081,12)
Q.00
11 Te ardhurat dhe shpenrimet financiara nga njesite 8 kenlrelluara 500
12 Te ardnural dive shpenzime! nanciare nga pjesemanel 000
13 Te ardhural dha shpenzimet linanciare 0.0
134 Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga investima e tiera firanciare afay 0.00
13.2 Ta ardhurat che shoenzimat noa interesal 2.00
133 Fiimat {(Humbjet) nga sursi | kembimit .00
13.2 Ta ardhurat dng shpenzimel & Gera financiars .00
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13.1 +1- 13, .00
Fitimi {humbja) para tatimit (9 +/-14) 0.00
0.00
16 Shpenzimet a tatimit mbi filimin £B,813.00
0,00
Fitim {humbja) neta ¢ vitit financlar [15-16) B8,813.00
Ba,813.00
18 Fjese g filimit nede per aksioneret e shogenise memsa 0.0
18 Ppesa a filimit nete per aksigneret & pakices 0.00
0.00
000
(503,276.12)
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Pershkriml | elemetave

Vitl Lishtrimor

Viti Faraardhes

Fluksi | parave nga veprimtarite e shirgezimi

0.00

C.oD

Parate o arketuare nga klientet

Ba1,883.60

125,280 00

F] Parate 2 paguara ndaj furnidorave doe punonjesve (3,000,352 39 {197 425 00)
| Parabe & arghura nga veprimiante 0.0o 0,00
4 Interes: | paguar 0.oa 0.00
5 Tatimfizimi | paguar (88,813.00 [2.570.00%
Paraja nelo nga veprlmtarite & shirytezimit (2,227,201.79) (74,715.00)

0.0 .00

i Fluksi i parave nga veprimiasile investuase ey 0.on
1 Blerjet e kompanise sa kentrolluar minus parate e arkeluara 0.00 0.a0
2 Blarjet e akliveve afatgjata maleriale 4788000 AT BAD.0D
3 Te ardhurat ngs shilja ¢ pojigjove 000 .00
4 Imeresi | arketuar 0,00 0.og
5 Dividanitet & arketuar 0.00 0.0o
Paraja nelo e perdorur per veprimiarite investuess 47,8E0.00 47,380.00

0.00 0.00

1] Fluksi | parave nga a=livitets! inanciare 0,00 Q.00
1 Te archura nga emetimi | kapitalil aksionar 0,00 0,00
2 Te ardhura nga hyamarre afatgjata (2,081,750.00) {2,468, 750.00}
k] Pagasat & detyrimeve 12 gerase financiars 0.0o 0.00
4 Dividante {e peguar 0.0 0.00
Peraja neto e parderur ne veprimtarite financlara {2,061,750.00) 12,468, 750.00)

Rritjafirenia) neto e mjeteve monetare (4,241,071,75) [2,£95 565.00)

000 000

W Migle manetare ne fillim te periudhss kontabeal 508,034 21 BE7 A76.00
Mjete monetare na fund te periudhes kontabal 520.034.24 BET, 376,00

BIE.034.21 BAT.376.00

{3,643,037.58) {1,604, 209.00)

(3.643,037.58}

{1,608,205,00)
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e fage 1
fund

parshknm periudhe

Lek Shqgiptar

BKT ALL 4105656268 5R3,285.25
583,285.25
583,285.25
Arka 14, 748,96
T.mjete monet, 598,034.21
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fund
pershkrim periudhe
Lek Shqiptar
Drejtoria Rajonale E Shendatsise Berat 236, 114.00
Fandaciani Arsimaor Austriak 120,160.00
Fibank 131,750.00
Praval 30,253,860
Banka & Bashkuar & Shoiperise 111.350.00
Feshill | Qarkur Shkoder B,030.00
Kansulence Argeor 30,000.00
Shogata Komuniteti Papa Xhavani X111 3,000.00
Komuriteti Ungjillor Emanuet 19,410.00
Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shogerore BERAT 95 676.00
Teuleda Fandation 27.280.00
Dega Thesarit Shkoder 10.000.00
C.R Puresimi T8,000.00
Malleser 15,380.00
916,513.60
816,513.60
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fund
pershkrim penudhe
Lek Shgiptar
INFOSSOFT SHPK 473,049 25
Pc Stors 63,540.00
Altin Minja 34.000.00
Mezir Alla 200.00
Shegare Saliu 5,000.00
Maldi Lika 22.8900.00
Crajti Construxion Shpk 125,027.00
Mg Limits G654 68500
TiM Shpk 94,500.00
Eurapnnty Group Shpk 90,873.00
GaMA-4L.99 111,000.00
Artur Broci 40,000,080
Fradi A SHPK 273,500.00
Shtypshkronja "Progres” Shek 334.9%2.00
Clsani Shpk 35,750.00
Coprer Computer Center 184,500,00
Technaosaft 188,650.00
BNT Electronics 36,172.00
Alfs Services 56,600.00
Sinleza CO SHPEK &7.700.00
Eurg Dffice 20,000.00
A.E. Distribution shpk 11,200.00




Kostica Cikopana 43.000.00
EFTALI QERIAQE 5,000.00
2,086,938.28
2,906,538.28
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015
Nr Emertimi Sasia | Gjendje Shtesa |Pakesime| Gjendje
01/01/2018 311212015
1 Toka - b
2 Mdertime -
3 hMakinerl paisjs
4 Mjets transporti -
5 kompjuterike 47 880 47 880
1 Zyre T
Te tjera
TOTALI 47 580 47 880
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa |Pakesime| Gjendje
01/01/2015 11212015
1 Toka
2 Ndertime
3 Makiner paisje vegla
4 Mjete transporti
LT kompjulerike
B Zyra
7 T fera
TOTALL
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa | Pakesime| Gjendje
01/01/2015 3111202015
1 Toka
2 Mdertime
3 Makineri,paisje, vagla
4 Mjete lransporti -
5 kompjuterike 47 880 47 880
1 Zyre
ke fera
TOTALI 47 B0 47 880
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MNIPT -i L26521001P

Analiza e hilancit kantabel
llogan |pershkrim Aktiv Pasiv
108  |Fitim / humbja e pashperndare -310,027.00
109 |Rezultati | ushtrimit -503,278.12
2182 |Pajisje informative 47 880.00
257 Mallra grupi | 4 225 076.00
401 Furnitore per mallra , produkte e sherbime -2,986 838,38
411 Kliente per malira , produkie e sherbime 916,513,680
421 Fzga e shperblime -78,144.00
431 |Sigurime shogerore dhe shendetsore -25,300.00
444 Tatim mbi fitimin -53,813.00
4454 | Shieti-TVEH per tu marre 231,266.70
4681 |Bankat -2.061,750.00
5121 |Vlera monetare ne leke 583 28525
5311 |Vlera monetare ne lek 25,228.96

6,029,250.51 -6,029,250.51
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Emartimi dhe Forma ligjore
MIPT -i

ANEKS STATISTIKOR

Numrf | Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | Stafistikor witti 2015
1 _|[Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
TOUTO2T
a} |_Teardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Sharbimeve 704 11102 ]
o) te ardhura nga shitjz e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b} |Komisione 7082 111042
¢} |Transport per te tjeret 7083 111043
3 _|prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat  ({+) 112011
Pakesimet (- 112012
4 72 11300
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
3 | _Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500 halei
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 12,732,327
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Emertimi dhe Farma ligiore ENDRIT ULIGA
MNIPT -i L26521001P
Qoo
ANEKS STATISTIKOR
Numrt o Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor witi 2015
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+i-d+e) 60 12100
a} EBlerelshpenzime materiale dhe materiale té tara G501+802 12101 2554
b} Mdryshimel e gigndjeve 1& Materialeva (=) 12102 -2287
] Walira té blera &05/1 12103
d) Mdryshimel & gigndieve & Mallrave (+-) 12104
2y Shpenzime par sherbime 60572 12105
2 Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200
a- Pagat & parsonalit G411 12201 G81
b- Shpanzimet pér sigshogérere dhe shendetsare Gt 12202 120
3 Amortizimet dhe zhvierésimet ] 12300
4 Shérbime nga 8 treté (asb+c+d+e+f+geh+isj+k+l+m) B1 12400
a) Sherbimat nga nen-kontraktoret 12401
5]} Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 513 12403
dj Mirembajtje dha riparime 615 12404
g) Shpenzime pér Siguraciona E16 12405
f} Kerkim studime 617 124086
an Sherfiimea té tiera G168 12407 4
h} Shpegnzime per kaneesione, palenta dhe licensa 523 12408
it Shpenzime per publicitet, reklama G234 12409
il Transferime, udhetime, diata 625 12410
k) Shpenzime postare dhe tglekamunikacion B2 12411
1) Shpenzime transporti GET 12412
par Blage G271 124121
par shitio 6272 124122
m) Shpenzime par sherbime bankara el 12413 2
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) B3 12500
al Taksa dhe tarifa deganors G632 12501
k) Akciza 833 12502
c} Taksa dhe tarifa vendare 534 12503 22
d) Taksa e ragjisiiimit dhe tatime ta fjara 5354538 12504 44
] Totali i shpenzimeve lI={1+24+34+5) 12600
Informaté:
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 4
2|Investimat 15000
a) 3htimi | asateve fikse 1501
nga te cilal azele fe reja 180011
) Pakasimi | asefave fikse 15002
nga te ciial shitfa e aseleve ekzistupse 150021
Drejtuesi | njesise ekonomike, ™ oa
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